



Powidz, dn. 15.04.2022.

ORG-ZP. 271.5.2022

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA nr 2

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.5.2022** prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** pn.: **Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 : Proszę o sprecyzowanie w jaki sposób powinno zostać wykonane przyłącze wody, ponieważ sieć wodociągowa jest zlokalizowana po przeciwnej stronie drogi.

Odpowiedź Zamawiającego: Przyłącze do studni wodomierzowej może być wykonane za pomocą przewiertu przez drogę asfaltową za pomocą nawiertki podpięte do istniejącej sieci wodociągowej.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie jaka komora wodomierzowa powinna zostać zastosowana (brak komory w przedmiarze).

Odpowiedź Zamawiającego: Studnie wodomierzową należy wykonać z prefabrykatu tworzywowego zabezpieczoną przed zamarzaniem.

Pytanie 3 : Proszę o wyjaśnienie do której studni powinna być włączona kanalizacja sanitarna, ponadto proszę o sprecyzowanie w jaki sposób powinno zostać wykonane włączenie, w przypadku włączenia do najbliższej studni należy rozebrać nawierzchnię na zjeździe z betonu asfaltowego, czy zamawiający wyraża zgodę na odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Kanalizacja sanitarna powinna być włączona do najbliższej studni. Tak, zamawiający wyraża zgodę na odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej.

Pytanie 4: W trakcie odbywania wizji lokalnej Zamawiający poinformował Wykonawcę iż na przedmiotowej inwestycji mają zostać zastosowane pompy ciepła, natomiast w przedmiarze czy dokumentacji nie jest to nigdzie wspomniane. W związku z tym prosimy o sprecyzowanie czy do kalkulacji winny zostać przyjęte wspomniane pompy, jeśli tak, prosimy również o stosowne uzupełnienie przedmiarów oraz przedstawienie wymagań dla tychże urządzeń



GMINA POWIDZ
ul. 29 Grudnia 24
62-430 Powidz

NIP: 667-17-37-096
REGON: 311019444
www.powidz.pl
www.powidz.biuletyn.net
e-mail- ug@powidz.pl
tel.: (63) 277-62-72

Odpowiedź Zamawiającego: W zakres robót w ramach tego postępowania wchodzi określone przedmiotem cz. sanitarnej dział 5 poz.62 i 63, oraz opisem w części sanitarnej, która dotyczy pompy ciepła powietrze – powietrze (klimatyzator z funkcja grzania i chłodzenia) .

Pytanie 5: Zgodnie z przedmiotem branży budowlanej, na przedmiotowej inwestycji ma zostać wykonana instalacja fotowoltaiczna, proszę o sprecyzowanie czy ma być ona wolnostojąca czy ma zostać ona umieszczona na dachu projektowanej świetlicy kontenerowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Instalacja fotowoltaiczna ma zostać ona umieszczona na dachu projektowanej świetlicy kontenerowej.

Pytanie 6: Proszę o informację czy przedmiotowa inwestycja obejmują swoim zakresem wyposażenie projektowanej świetlicy kontenerowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.